（様式１）

平成　　年　　月　　日

（あて先）

太田市長　清水　聖義　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
（協議事業者）名　　称

　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地域密着型サービス等開設計画事前協議書

下記のとおり介護保険法に基づく地域密着型サービス等の事業所の開設を計画したので、地域密着型サービス等開設計画事前協議に係る留意事項の内容についてすべて同意することを誓約し、関係書類を添えて協議いたします。

記
１　サービスの種類：
　　　　　　　　　　：　介護予防
２　事業所名（仮称）：
３　開設予定年月日：　　　　　年　　　月　　　日

４　提出書類　①事業計画書　　　（様式２　　　　　　　）
②添付書類　　　　（　　　　　　　　　　）
③その他の添付資料（　　　　　　　　　　）
５　連絡先　　連絡担当者名：
　　　　　　　電話番号：

　　　　　　　ＦＡＸ：

　　　　　　　メールアドレス：